
Zarządzenie Nr 0050.33.2024 

Wójta Gminy Bojadła 

z dnia 6 maja 2024 roku 

 

w sprawie ogłoszenia o naborze na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3, ust. 5 ustawy z dnia z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 609), art. 11, art. 13 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o 

pracownikach samorządowych (tekst jednolity Dz. U. z 2022r., poz. 530) zarządzam, co 

następuje: 

§ 1.1. Ogłasza się nabór na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze: Sekretarz gminy. 

2. Ogłoszenie o naborze stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. Wzory wymaganych oświadczeń stanowią załączniki Nr 2 do Nr 7 do niniejszego 

zarządzenia. 

4. Tekst ogłoszenia o naborze podlega zamieszczeniu na stronie internetowej Urzędu 

Gminy Bojadła www.bojadla.pl oraz w Biuletynie Informacji Publicznej i na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Gminy Bojadła. 

§ 2. Powołanie Komisji Konkursowej do przeprowadzenia naboru nastąpi w odrębnym 

zarządzeniu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


